
 

 

Vahviala-seuran kesäjuhla 7.7.19 
 
Vahviala-seuran kesäjuhla aloitettiin jumalanpalveluksella Lappeenrannassa Marian kirkossa. 
Juha Metso ja Eero Poikela laskivat kukkalaitteet Karjalaan jääneiden sekä Sankarivainajien 
muistomerkeille. 
Juhla jatkui Vainikkalan seurakuntatalolla, jossa aluksi nautittiin Nutikan Marttojen 
valmistama keittolounas. Osallistujia oli tapahtumassa n. 100 henkilöä. Myytävänä oli myös 
Vahviala-seuran tuotteita. Varsinaisen juhlan jälkeen juhlavierailla oli lisäksi mahdollisuus 
tutustua Sylvi ja Urho Kekkosen Paarmakallion tilan Suomen puolelle jääneeseen osaan. 
Näyttelytilassa oli nähtävillä Rauno Heiskan Vainikkalan ympäristöstä ottamia valokuvia. 
Juhlan juontajana toimi Juha Henriksson. 
 
Juhlavieraat toivotti tervetulleiksi seuran puheenjohtaja Hannu Sollo. Avajaissanoissaan hän 
mainitsi, että Vainikkalan naapurikylän Hiivaniemen pinta-alasta jäi noin puolet Venäjän 
puolelle, taloista jäi rajan taakse suurin osa. Hiivaniemi oli entistä Vahvialaa. Hiivaniemessä oli 
Sylvi ja Urho Kekkosella Paarmakallion tila, josta jäi vähän peltoa Suomen puolelle. Pellon 
nykyinen omistaja oli laittanut tähän kuuluvan kyltin pellolle.  
 

 
 

Kauniista musiikkiesityksistä vastasivat Mariina Niittymäki, laulu, Johanna Sientola, haitari, ja 
Salla-Maria Kallatsa, viulu. Mariina Niittymäki innosti juhlayleisön vielä yhteislauluun  
Sellane ol Viipuri. 
Juhlapuheen piti kansanedustaja Ari Torniainen, ja hän kertoi mm. karjalaisesta 
rakennuskulttuurista sekä eteläkarjalaisesta perinteestä. Sauli Vainikka kuvasi venäläisten 
viranomaisten kanssa toteutettavaa Hounijoen perkaushanketta ja sen vaiheita. 
Päätössanoissaan Eeva Maija Heikkilä kiitti ohjelman esittäjiä, osallistujia ja talkoolaisia, sekä 
toivoi palautetta Vahviala-seuralle tulevien tapahtumien järjestämistä varten. Nuorten 
osallistumista seuran toimintaan kaivataan lisää ja suunnitelmissa onkin yhteistyön 
kehittäminen Karjalaisen Nuorisoliiton kanssa. Ensi kesän juhla vietetään Porvoon seudulla. 
Johanna Sientola säesti lopuksi yhdessä lauletun Karjalaisten laulun. 
 


